



خیابان های تبریز در شور و شوق خرید عید و انتخابات

خیابان های تبریز امشب مملو از شهروندانی است که مشغول خریدهای عیدانه و مایحتاج خانواده های خود هستند.

خیابان های تبریز امشب مملو از شهروندانی است که مشغول خریدهای عیدانه و مایحتاج خانواده های خود هستند.

خبرگزاری مهر، گروه استان ها؛ یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی هم زمان با سراسر کشور فردا صبح در ۱۳ حوزه انتخابیه استان آذربایجان شرقی برگزار می شود.

نامزدها و طرفداران آن ها که هرکدام درباره چیزی تبلیغ کرده اند امروز را تنها نظاره گر بودند تا ببینند نتیجه یک هفته تبلیغاتشان چه می شود و آن ها بی صبرانه منتظر فردا هستند تا انتخابات آغاز شود.

دراین بین مردم نیز بدون توجه به حاشیه های مطرح شده در مورد ویروس کرونا که در فضای مجازی در حال پخش است، مشغول خریدهای عیدانه و مایحتاج زندگی خود هستند و خریدهای عیدانه با چاشنی انتخابات در بازار تبریز حاکم است.

صبح اول وقت در یکی از حوزه ها رأی می دهم

یک شهروند تبریزی که در حال خرید در بازار تبریز است به خبرنگار مهر گفت: امسال تصمیم گرفته ام زودتر خریدهای عید را انجام دهم و از امروز خریدها را شروع کرده ایم تا به ترافیک آخر سال نرسیم.

راضیه باباپور با تاکید بر اینکه شور و نشاط خاصی در بازار حاکم است، افزود: یکی دو هفته ای بود که بارش سنگین برف اجازه نمی داد به بازار برویم که امروز هوا خوب بود و تصمیم گرفتیم با خانواده برای خرید به بازار بیایم.

امسال انتخابات با حال و هوای عید نوروز درهم آمیخته شده و در این یک هفته شور و شوق کاندیداها و طرفداران آنها مشهود بود

وی افزود: امسال انتخابات با حال و هوای عید نوروز درهم آمیخته شده است و در این یک هفته گذشته شور و شوق کاندیداها و طرفداران آنها در سطح شهر مشهود بود.

باباپور در خصوص شرکت خود در انتخابات مجلس گفت: بله حتماً در انتخابات شرکت می کنم چراکه سرنوشت ما به انتخابات گره خورده است و باید حضور پرشوری در انتخابات داشته باشیم.

وی گفت: فکر می کنم فردا روز شلوغی در سطح شهر و حوزه های رأی گیری داشته باشیم و برای همین صبح اول وقت در یکی از حوزه ها رأی می دهم و این کار را به آخر وقت موکول نمی کنم.

عدم توجه به شایعات فضای مجازی در مورد کرونا

یکی دیگر از شهروندان تبریزی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به مشاهده شدن ویروس کرونا در استان قم گفت: متأسفانه این ویروس در کشورمان مشاهده شد و مردم را نگران کرد ولی باید به شایعات فضای مجازی توجه نکنیم.

برخی ها می خواهند آرامش را از مردم سلب کنند و دست به هر کاری می زنند، البته برخی نیز به دنبال ماهی گرفتن از آب گل آلوده هستند

علی داداش زاده با تاکید بر اینکه در فضای مجازی اخبار غیرواقعی و نادرستی مخابره می شود، افزود: برخی ها می خواهند آرامش را از مردم سلب کنند و دست به هر کاری می زنند، البته برخی نیز به دنبال ماهی گرفتن از آب گل آلوده هستند و می خواهند فضای شهر را در آستانه روز انتخابات مشوش کنند.

وی ادامه داد: مردم نباید به این مطالب توجه کنند، باید اخبار را از رسانه های رسمی دنبال کرد. فقط باید بدون دغدغه و نگرانی و احساساتی شدن بهداشت فردی را رعایت کنند و دست های خود را مرتب با آب و صابون بشویند.

بازار عید امسال در تبریز زودتر از هرساله شلوغ شده است

یک دست فروش که در راسته بازار تربیت تبریز مشغول فروش اجناس خود است، به خبرنگار مهر گفت: بازار عید امسال در تبریز زودتر از هرساله شلوغ شده و با اینکه هنوز اسفندماه تازه شروع شده است ولی بازار عید شلوغ شده است.

بهرام مهدی افزود: خدا را شکر که بازار ما نیز در این روزها رونق گرفته است و امیدوارم مشکلات اقتصادی مردم بیش از پیش حل شود و سال ۹۹ سال خوب و پربرکتی برای مردم کشورمان باشد.

وی در خصوص انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز گفت: روز جمعه انتخابات را در پیش داریم و وظیفه همه ما ایجاب می کند که به پای صندوق های رأی برویم. چون صبح و شب باید سر کار باشم برای همین حوالی ساعت ۱۴ روز جمعه که حوزه های رأی گیری آرام است برای رأی دادن به مسجد طوبی می روم.

نمود مورد مشکوک مبتلا به ویروس کرونا در آذربایجان شرقی

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز به خبرنگار مهر گفت: در حال حاضر در استان آذربایجان شرقی هیچ فرد مشکوکی مبتلا به این بیماری مشاهده نشده است.

سیمین خیاط زاده ادامه داد: علائم ویروس کرونا مشابه علائم آنفلوانزا اصلی است که چند ماه گذشته وجود داشت و تفاوت خاصی با هم ندارند.

وی افزود: علائمی همانند تب، سرفه و در صورت وخیم بودن، علائمی مانند تنگی نفس و دردهای عضلانی را نیز در بر می گیرد.

وی در ادامه بیان کرد: ویروس کرونا و آنفلوانزا تقریباً از یک خانواده ویروس های سرماخوردگی هستند و زیر مجموعه های آن موجب متفاوت بودن آنها شده است.

وی افزود: علائم بیماری کرونا و آنفلوانزا مشابه به هم می باشد که انتقال آن نیز از راه تنفس رخ می دهد که بالطبع راه های پیشگیری این دو بیماری نیز مشابه هم خواهد بود.

خیاط زاده ادامه داد: دست ندادن و روبوسی نکردن، شست و شوی دست ها با آب و صابون، ضد عفونی دست ها و به هنگام عطسه و سرفه، جلوی دهان را گرفتن از راه های پیشگیری از این بیماری است که همواره به عنوان ۶ گام آداب سرفه و بهداشتی نیز از آن یاد می شود.

بدون شک مردم تبریز فردا صبح از ساعت ۸ همزمان با سراسر کشور بدون توجه به حاشیه سازی ها در مورد ویروس کرونا که برخی با هدف ایجاد هراس در مردم و کاهش مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی در حال انتشار است، به پای صندوق های رأی می روند و حماسه دیگری رقم می زنند.